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Dużym sukcesem młodych siatkarek MKS-u Zryw-Volley Iława zakończył się rozgrywany w
dniach 11-12 lipca w Kamieniu Krajeńskim turniej półfinałowy Mistrzostw Polski w
Siatkówce Plażowej Młodziczek. Zawodniczki Zrywu Wiktoria Stępień i Wiktoria
Borszewska zajęły drugie miejsce i uzyskały awans do finału Mistrzostw Polski.

Całe zawody zakończyły się spektakularnym sukcesem młodziczek z Warmii i Mazur - do turnieju
finałowego, oprócz naszych siatkarek, awans uzyskały jeszcze dwie pary z naszego województwa:
zwyciężczynie turnieju półfinałowego Julia Orzoł i Aleksandra Chudzik (Absolwent Olsztyn) oraz
zawodniczki MLKS SMS Foto Ola Ostróda Natalia Raplewicz i Wiktoria Makulus, które zajęły
miejsce trzecie. W turnieju Zryw reprezentowały jeszcze Zuzanna Iwankowska i Julia Januszewska,
które zajęły miejsce dziewiąte.

- Były to bardzo udane zawody zarówno dla siatkarek Zrywu, jak i dla naszego województwa -
podsumowuje trener Mieczysław Pietroczuk. - Serce się radowało, gdy wszystkie stopnie podium
zajęte były przez zawodniczki z Warmii i Mazur. Teraz przed nami dziewięć dni na przygotowanie
szczytu formy i - mam wielką nadzieję - walka o medale Mistrzostw Polski zarówno dla naszych
zawodniczek jak i zespołów z Olsztyna i Ostródy. Powtórka z mistrzostw województwa i z turnieju
półfinałowego mile widziana.



Turniej finałowy Mistrzostw Polski Młodziczek odbędzie się w dniach 22-23 lipca.

WYNIKI TURNIEJU PÓŁFINAŁOWEGO MISTRZOSTW POLSKI W SIATKÓWCE PLAŻOWEJ
MŁODZICZEK
Kamień Krajeński 11-12 lipca

1. Chudzik Aleksandra/Orzoł Julia - UKS Absolwent Sport-Club Olsztyn – awans do FMPM
2. Borszewska Wiktoria/Stępień Wiktoria - MKS Zryw-Volley Iława – awans do FMPM
3. Raplewicz Natalia/Makulus Wiktoria - MLKS SMS Foto Ola Ostróda – awans do FMPM
4. Kamerka Julia/Andrychowicz Wiktoria - KATS Alpat Gdynia – awans do FMPM
5. Krawczyk Anna/Zilz Eliza - MUKS Joker Świecie
6. Rutkowska Amelia/Walenczewska Zuzanna - MTS Kwidzyn
7-8. Sarnowska Aleksandra/Woźniak Jilia - Gdyńska Akademia Siatkówki
7-8. Banaszkiewicz Ada/Olejniczak Julia - TKS-T Budowlani Toruń
9-12. Iwankowska Zuzanna/Januszewska Julia - MKS Zryw-Volley Iława
9-12. Potasznik Julietta/Samulewska Klaudia - KaeMkA Starogard Gdański
9-12. Dych Jagoda/Krych Zuzanna - Culmen Chełmno
9-12. Lisiecka Klaudia/Stablewska Julia - MKS Sokół Mogilno
13-14. Zilz Dominika/Konowalczyk Sandra - MUKS Joker Świecie
13-14. Burdyn Julia/Paszt Jagoda - Atom Trefl Sopot

NABÓR DO GRUP PIŁKI SIATKOWEJ DZIEWCZĄT I CHŁOPCÓW (od 5 września 2017)!

MIĘDZYSZKOLNY KLUB SPORTOWY ZRYW-VOLLEY IŁAWA OGŁASZA NABÓR DO GRUP:
SZKÓŁKA PIŁKI SIATKOWEJ DZIEWCZĄT I CHŁOPCÓW: uczniowie szkół podstawowych, klasy III –
VI, zajęcia w każdy wtorek i czwartek, godziny 16:30 – 18:00
oraz GRUPA MŁODZIK, MŁODZICZKA: uczniowie szkół podstawowych, klasy VII oraz uczniowie
gimnazjum, klasy II-III, zajęcia we wtorek, środę, czwartek i piątek, godziny 16:30 – 18:30.
Zapisy i zajęcia od 5 września odbywać się będą w hali sportowej „Mechanik”. Zajęcia prowadzą
trenerzy Małgorzata, Marzena i Mieczysław Pietroczuk.

Fot. Archiwum klubu.
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